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Der meddeles hermed tilladelse til trafikregulering, ved hjælp af etablering af vejbump, bom, 

steler og skiltning i området ved Karsemose Ejerlaug. Tilladelse er givet i henhold til ansøgning 

og kortbilag af den. 23. april 2019. Vejmyndigheden har været i dialog med Nordsjællands politi 

og indhentet tilladelse under journalnummer 0900-50160-00138-19,  

 

Tilladelse gives på betingelse af følgende vilkår: 

 

 Der opsættes hastighedstavler E53/E54 med 30 km/t zone, i stedet for de 

hastighedstavler som er placeret i kortbilag med 20 km/t zone.    

 
 Bumpene skal være af typen præfabrikeret permanet bump, og de skal etableres efter 

gældende vejregler og de skal være typegodkendte.  
 

 Bumpene skal monteres på kørebane, og afstanden mellem foranstaltninger skal 
være 75 meter. Der bedes hermed at tilsendes et revideret tegningsbilag med 75 meter 
afstand på vejbumpene.  Alternativ skal hastighedszonen ændres til 40 km/t hvorved 
der skal være mellem 100 og 150 meter mellem hvert vejbump.  

 

 Bumpene må ikke etableres ud for indkørsler så disse generes ved ind- og udkørsel. 
 

 Stelerne skal placeres 0,5 m fra kørebanens kant og der skal være reflekser montaget 

på disse.  

 

 Bommen ved krydset Skovlinien og Reinhard Van Hauensvej skal være en stibom som 

kan åbnes i hele vejens bredde med en trekantsnøgle. Der skal være mulighed for at 

beredskabet kan komme igennem i nødstilfælde.  

 

 Ved bommen skal der opsættes en E18.1 tavle iht. Bilag 1. 

 Alle udgifter relateret til etableringen, indkøb og fremadrettet vedligeholdelse afholdes af 
Karsemose Ejerlaug.  
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Sagsnr. 05.13.00-P20-16-19 
Trafik og Veje 
Rådhuspladsen 1, 3300 Frederiksværk 

Tilladelse til trafikregulering vha. etablering af vejbump, bom og steler til Karsemose 



 Der skal indhentes tilladelse fra vejejerne, men da I selv er ejer af alle vejene er det ikke 

et problem 

 

 
 Når arbejdet er udført skal det færdigmeldes til Halsnæs Kommune, Trafik og Veje, så 

de kan besigtige at alle vilkår er overholdt.  
Bilag 1 

 

 

 

 

 

 

 



Venlig hilsen 

Rebin Jaffar Ezeldin 
Vejingeniør 
Telefon 47 78 40 00 
mail@halsnaes.dk 
www.halsnaes.dk 
 


